
1 

 

 Plan  

pentru procurarea produselor alimentare pentru  anul  2019 

 
 

1. Denumirea autorităţii contractante:      Centrul Municipal de Plasament şi Reabilitare a         

                                                                    Copiilor de Vârstă Fragedă 

2. IDNO: 1007601011353 

3. Tip procedură achiziţie: Licitaţie Publică Deschisă 

4. Obiectul achiziţiei: Produse alimentare pentru  anul  2019 

5. Cod CPV:  15800000-6 

6. Sursa alocaţiilor bugetare/banilor publici:  bugetul municipal. 

7. Modalităţi de plată: prin transfer  

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la 

procedura de achiziţie publică deschisă privind livrarea următoarelor bunuri:      

 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea  obiectului Nr.  

de  

lot 

Suma 

( lei ) 

Period 

1 15800000-6 Carne de vita  fara os  cat.1 1 68000,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

2 15800000-6 Oua  de gaini  dietice 2 11000,00 01.01.2019 - 30.06.2019 

3 15800000-6 Fructe 3 13000,00 01.01.2019 - 30.06.2019 

4 15800000-6 Legume  sezoniere 4 19000,00 01.01.2019 - 30.06.2019 

5 15800000-6 
Produse din lapte ( 

lapte,chefir,….) 
5 221000,00 

01.01.2019 - 31.12.2019 

6 15800000-6 
Pine ( pine de graham,de 

secara,biscuit…) 
6 50000,00 

01.01.2019 - 31.12.2019 

7 15800000-6 Carne de pasare  7 52000,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

8 15800000-6 Diferite crupe,sare 8 17500,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

9 15800000-6 Peste   ( congelat ) 9 30500,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

10 15800000-6 Suc, diferite conserve 10 10500,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

11 15800000-6 Fructe  uscata 11 11000,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

12 15800000-6 Zahar 12 13500,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

13 15800000-6 Ulei   vegetal 13 5000,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

14 15800000-6 Produse pentru noi nascuti 14 78000,00 01.01.2019 - 31.12.2019 

  Total :  600000,00  
 

 

 

 

 

Manager ____________________ Maria   Jechiu 


